
Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 1/37 

Usnesení 
27. schůze rady městského obvodu 
konané dne 21.12.2015 

  

čís. 1374/RMOb-Sle/1418/27 
- 

  1426/RMOb-Sle/1418/27 

  
  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

MVDr. Barbora Jelonková v.r. 
starostka městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Roman Goryczska v.r. 
místostarosta 

  
  
  
 

  



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/37

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 21.12.2015

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

1374/RMOb-Sle/1418/27 TSB/
RMOb/1.0046/15

Dohoda o narovnání - p. Stoch

1375/RMOb-Sle/1418/27 TSB/
RMOb/1.0048/15

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb
kreditovacího střediska k úhradě poštovného
pro výplatní stroj značky Francotyp-Postalia č.:
205/2005

1376/RMOb-Sle/1418/27 ROaVZ/
RMOb/2.0069/15

Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu
na stavební práce pod názvem "Oprava volných
bytových jednotek v domech s pečovatelskou
službou"

1377/RMOb-Sle/1418/27 TSKZaH/
RMOb/5.0061/15

Kácení - ul. Kubínova, k.ú. Heřmanice, ul.
Serafínova, k.ú. Kunčice nad Ostravicí, ul. Na
Kopci, k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

1378/RMOb-Sle/1418/27 TSKZaH/
RMOb/5.0062/15

Změna kategorie pozemních komunikací včetně
jejich součástí

1379/RMOb-Sle/1418/27 TSKZaH/
RMOb/5.0063/15

Změna usnesení Rady městského obvodu
Slezská Ostrava č. 1317/RMOb-Sle/1418/26 -
organizace dopravy od 28. 2. 2016

1380/RMOb-Sle/1418/27 SV/
RMOb/7.0025/15

Smlouva o spolupráci při poskytování sociálních
služeb v lokalitě Ostrava-Kunčičky

1381/RMOb-Sle/1418/27 SV/
RMOb/7.0026/15

Zásady pro poskytování služby Senior Taxi

1382/RMOb-Sle/1418/27 SV/
RMOb/7.0027/15

Právní poradenství jako součást sociální služby
odborné sociální poradenství

1383/RMOb-Sle/1418/27 FaR/
RMOb/9.0167/15

Splátkový kalendář

1384/RMOb-Sle/1418/27 FaR/
RMOb/9.0185/15

Žaloby z nájmu bytů

1385/RMOb-Sle/1418/27 FaR/
RMOb/9.0188/15

Vyřazení majetku z evidence, odcizeného
majetku a převod majetku - příspěvkové
organizace

1386/RMOb-Sle/1418/27 FaR/
RMOb/9.0191/15

Rozpočtová opatření

1387/RMOb-Sle/1418/27 FaR/
RMOb/9.0192/15

Změna usnesení

1388/RMOb-Sle/1418/27 ŠaK/
RMOb/10.0102/15

Výroční zprávy základních škol městského
obvodu Slezská Ostrava za školní rok 2014/2015

1389/RMOb-Sle/1418/27 ŠaK/
RMOb/10.0119/15

Přerušení činnosti školních družin při základních
školách zřízených SMO, městským obvodem



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/37

Slezská Ostrava, v období vánočních prázdnin v
roce 2015

1390/RMOb-Sle/1418/27 ŠaK/
RMOb/10.0122/15

Uzavření Slezskoostravské galerie - přelom roku
2015/16

1391/RMOb-Sle/1418/27 ŠaK/
RMOb/10.0123/15

Návrh smlouvy o spolupráci k výstavě JIŘÍ VÁP

1392/RMOb-Sle/1418/27 ŠaK/
RMOb/10.0126/15

Projednání návrhu OZV města Ostravy, kterou
se upravuje ohlašování pořádání sportovních
podniků

1393/RMOb-Sle/1418/27 ŠaK/
RMOb/10.0127/15

Souhlas s realizací projektu a přijetím dotace
z Fondu životního prostředí města Ostravy
"Ostrov přírody uprostřed města" MŠ Zámostní

1394/RMOb-Sle/1418/27 ŠaK/
RMOb/10.0129/15

Návrh statutárnímu městu Ostrava na ocenění
pedagogů u příležitosti Dne učitelů 2016

1395/RMOb-Sle/1418/27 ŠaK/
RMOb/10.0130/15

Přerušení provozu mateřských škol městského
obvodu Slezská Ostrava v měsíci prosinci 2015

1396/RMOb-Sle/1418/27 ŠaK/
RMOb/10.0131/15

Souhlas s přijetím daru ZŠ Bohumínská -
Nadační fond V.O.D.A. - nápoj života (prosinec
2015)

1397/RMOb-Sle/1418/27 ŠaK/
RMOb/10.0132/15

Návrh doprovodných programů ve
Slezskoostravské galerii - únor 2016

1398/RMOb-Sle/1418/27 ŠaK/
RMOb/10.0133/15

Odvolání ředitele ZŠ Škrobálkova s účinností od
1. 1. 2016

1399/RMOb-Sle/1418/27 ŠaK/
RMOb/10.0134/15

Určení platu řediteli Základní školy Ostrava-
Slezská Ostrava, Chrustova 24/1418,
příspěvkové organizace - leden 2016

1400/RMOb-Sle/1418/27 VV/
RMOb/8.0113/15

Jmenování člena komise bytové a komise
sociální, zdravotní a pro handicapované občany
Rady městského obvodu Slezská Ostrava

1401/RMOb-Sle/1418/27 VV/
RMOb/8.0115/15

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

1402/RMOb-Sle/1418/27 VV/
RMOb/8.0116/15

Kontrola plnění usnesení Rady městského
obvodu Slezská Ostrava

1403/RMOb-Sle/1418/27 MS/
RMOb/4.0582/15

Nájem pozemku p.č. 1756/1 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava - p. Niec

1404/RMOb-Sle/1418/27 MS/
RMOb/4.0589/15

Nájem pozemků p.č. 1149/1 a p.č. 1149/2 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava - manželé Dudovi

1405/RMOb-Sle/1418/27 MS/
RMOb/4.0590/15

Stanovisko k žádosti SMO - odejmutí nemovité
věci, pozemku p.p.č. 420/5 v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava, ze svěření městskému obvodu
Slezská Ostrava - změna usnesení

1406/RMOb-Sle/1418/27 MS/
RMOb/4.0591/15

Projednání přidělení bytů do nájmů na vlastní
náklady

1407/RMOb-Sle/1418/27 MS/
RMOb/4.0592/15

Darování pozemku p.č. 261/96 k.ú. Heřmanice,
obec Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/37

1408/RMOb-Sle/1418/27 MS/
RMOb/4.0593/15

Výpověď nájemní smlouvy - p. Piskořová

1409/RMOb-Sle/1418/27 MS/
RMOb/4.0594/15

Změna usnesení - věcná břemena - služebnost
- DIAMO, státní podnik, GEOSAN GROUP
a.s., Energie-stavební a báňská a.s. a Green Gas
DPB, a.s.

1410/RMOb-Sle/1418/27 MS/
RMOb/4.0595/15

Zrušení usnesení + nájem pozemků v k.ú.
Koblov - p. Svítek

1411/RMOb-Sle/1418/27 MS/
RMOb/4.0596/15

Projednání žádosti o ukončení nájmu - p. Mgr.
Matalová

1412/RMOb-Sle/1418/27 MS/
RMOb/4.0597/15

Nájem částí pozemku p.č. 5184 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava - p. Dajda, p. Morita, p.
Vojtanovská

1413/RMOb-Sle/1418/27 MS/
RMOb/4.0598/15

Ukončení nájmu bytu dohodou - p. Lyčková

1414/RMOb-Sle/1418/27 MS/
RMOb/4.0599/15

Nájem částí pozemku p.č. 5190 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava - p. Chytilová, p.
Staňková

1415/RMOb-Sle/1418/27 MS/
RMOb/4.0601/15

Nájem částí pozemků p.č. 5178 a p.č. 5177
v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - p.
Kašpárek, p. Haburová, p. Menšíková

1416/RMOb-Sle/1418/27 MS/
RMOb/4.0602/15

Zrušení bodu usnesení - p. Holubová

1417/RMOb-Sle/1418/27 MS/
RMOb/4.0603/15

Nájem části pozemku p.č. 5179 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava - p. Suderová

1418/RMOb-Sle/1418/27 MS/
RMOb/4.0604/15

Projednání uzavření dohody o změně obsahu
závazku č. 5 k nájemní smlouvě - prostory
sloužící podnikání v budově na ulici Stará cesta
v k.ú.Hrušov, obec Ostrava - HBH Projekt spol.
s r.o.

1419/RMOb-Sle/1418/27 MS/
RMOb/4.0605/15

Projednání přidělení bytů do nájmů + ukončení
nájmu bytu

1420/RMOb-Sle/1418/27 MS/
RMOb/4.0606/15

Nájem pozemku p.p.č. 431/31 v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava - p. Michalová

1421/RMOb-Sle/1418/27 MS/
RMOb/4.0607/15

Nájem pozemku p.č. 1084/1 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava - p. Tannenbergová, p.
Dubnická

1422/RMOb-Sle/1418/27 MS/
RMOb/4.0609/15

Smlouvy o nájmech bytů na dobu neurčitou

1423/RMOb-Sle/1418/27 MS/
RMOb/4.0610/15

Projednání žádosti o udělení souhlasu s
umístěním sídla spolku - Klub vojenské historie
I. Prapor - p. Adamus

1424/RMOb-Sle/1418/27 MS/
RMOb/4.0611/15

Smlouvy o nájmech bytů na dobu určitou



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/37

1425/RMOb-Sle/1418/27 MS/
RMOb/4.0612/15

Projednání žádosti o souhlas se stavebními
úpravami budovy na ulici Vrbická, v k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava - p. Ing. Ševčíková

1426/RMOb-Sle/1418/27 MS/
RMOb/4.0613/15

Projednání žádosti o souhlas s vybudováním
průchodu mezi prostory budovy na ulici
Holvekova, k.ú. Kunčičky, obec Ostrava -
Diecézní charita ostravsko-opavská

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/37

 
(zn. předkl.)

TSB/RMOb/1.0046/15
Dohoda o narovnání - p. Stoch
 
Usnesení číslo: 1374/RMOb-Sle/1418/27

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 návrh, ze dne 11.11.2015, pana XXXX XXXXXX, narozeného dne XXXXXXXXX, bytem XX

XXXXXX XXXXX, 713 00 Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, bývalého nájemce bytu XX X v domě
na ulici XX XXXXXX XXXXX v Ostravě, k.ú. Slezská Ostrava, podaný jeho právním zástupcem
Mgr. Bc. Jaroslavem Luxem, advokátem, ev.č. ČAK 15757, se sídlem Poděbradova 1243/7, 702
00 Ostrava - Moravská Ostrava, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu

 
2) rozhodla
 neuhradit panu XXXX XXXXXXXX, narozenému dne XXXXXXXXX, bytem XX XXXXXX

XXXXX, 713 00 Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, protihodnotu za zvýšení hodnoty bytu XX X
v domě na ulici XX XXXXXX XXXXX v Ostravě, k.ú. Slezská Ostrava, dle bodu 1 tohoto
usnesení a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Robert Wildner, T: 15.01.2016

vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
TSB/RMOb/1.0048/15
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb kreditovacího střediska k úhradě
poštovného pro výplatní stroj značky Francotyp-Postalia č.: 205/2005
 
Usnesení číslo: 1375/RMOb-Sle/1418/27

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb kreditovacího střediska k úhradě

poštovného pro výplatní stroje značky Francotyp-Postalia č.: 205/2005 ze dne 21.9.2005
uzavřené s obchodní společností Franco-Post CZ s.r.o., se sídlem Praha 4-Michle, Čapkova
244/14, PSČ 140 00, IČO: 604 89 677, s účinností od 1.1.2016, ve znění přílohy č. 1 předloženého
materiálu a dle důvodové zprávy.

 
Vyřizuje: Ing. Robert Wildner, T: 30.12.2015

vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
ROaVZ/RMOb/2.0069/15
Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce pod názvem
"Oprava volných bytových jednotek v domech s pečovatelskou službou"
 
Usnesení číslo: 1376/RMOb-Sle/1418/27

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/37

 o realizaci stavby "Oprava volných bytových jednotek v domech s pečovatelskou službou", dle
důvodové zprávy předloženého materiálu

 
2) rozhodla
 o zahájení zadávacího řízení na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pod

názvem "Oprava volných bytových jednotek v domech s pečovatelskou službou" v souladu s
ustanovením § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, dle
důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Suchánková, T: 31.12.2015

pověřena zastupováním funkce vedoucího odboru pro rozvoj obvodu a veřejné
zakázky

3) rozhodla
 o zaslání písemné výzvy k podání nabídky na plnění veřejné zakázky pěti zájemcům:

- Bytprům, výrobní družstvo v Ostravě, se sídlem Výškovická 3052/38, Zábřeh, 700 30 Ostrava,
IČO: 000 31 488

- PALSTAV stavitelství s.r.o., se sídlem Ostrava - Dubina, J. Matuška 20/8, PSČ 700 30, IČO:
278 49 384

- Dobré stavby, s.r.o., se sídlem Ostrava - Kunčice, Serafínova 396/9, PSČ 719 00, IČO: 258
28 495

- Jiří Duda, se sídlem Rajnochova 673/213, 718 00, Ostrava - Kunčičky, IČO: 646 48 150

- STAMONT - POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o., se sídlem Mostárenská 1140/48, Vítkovice,
703 00 Ostrava, IČO: 646 17 874

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Suchánková, T: 31.12.2015

pověřena zastupováním funkce vedoucího odboru pro rozvoj obvodu a veřejné
zakázky

4) schvaluje
 zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku dle bodu 2 tohoto usnesení, která tvoří přílohu č. 1,

č. 2 a č. 3 předloženého materiálu
 
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0061/15
Kácení - ul. Kubínova, k.ú. Heřmanice, ul. Serafínova, k.ú. Kunčice nad Ostravicí, ul.
Na Kopci, k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1377/RMOb-Sle/1418/27

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s kácením vzrostlých dřevin na pozemcích statutárního města Ostravy, svěřených městskému

obvodu Slezská Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/37

 
(zn. předkl.)

TSKZaH/RMOb/5.0062/15
Změna kategorie pozemních komunikací včetně jejich součástí
 
Usnesení číslo: 1378/RMOb-Sle/1418/27

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) žádá
 příslušný silniční správní úřad ve věcech místních komunikací a veřejně přístupových účelových

komunikací změnit kategorii pozemních komunikací včetně jejich součástí, a to ulic:
Moravcova, č. 160, na pozemcích p.č. 302/3, 302/13, 333, 330/5, 339, 350/1, 345/26, 345/32;
Daňkova, č. 30, na pozemku p.č. 1898;
Husitská, č. 65, na pozemcích p.č. 1908, 488;
Lomonosovova, č. 138, na pozemku p.č. 1913/1;
Kaplířova, č. 95, na pozemcích p.č. 236, 1896;
Kulturní, č. 129, na pozemku p.č. 1899;
Kulibinova, č. 128, na pozemku p.č. 516/1;
Augustinkova, č. 7, na pozemku p.č. 462;
Žižkova, č. 386, na pozemku p.č. 1895/1;
Pechalova, č. 229, na pozemku p.č. 1909;
Plovárenská, č. 237, na pozemcích p.č. 1910, 345/22;
Šimonova, č. 304, na pozemku p.č. 1912;
Krimlova, č. 121, na pozemku p.č. 1911;
Odlehlá, č. 216, na pozemcích p.č. 1897, 236;
nám. J. Fučíka, č. 205, na pozemku p.č. 1900/1;
Mašíkova, č. 149, na pozemku p.č. 336/4;
Kamasova, č. 92, na pozemku p.č. 516/1;
a
samostatných chodníků č. 24, na pozemcích p.č. 345/21, 345/20;
samostatných chodníků č. 25, na pozemku p.č. 345/11;
vše v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, z kategorie místních komunikací III. třídy na kategorii účelových
komunikací, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0063/15
Změna usnesení Rady městského obvodu Slezská Ostrava č. 1317/RMOb-Sle/1418/26 -
organizace dopravy od 28. 2. 2016
 
Usnesení číslo: 1379/RMOb-Sle/1418/27

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 usnesení číslo 1317/RMOb-Sle/1418/26 ze dne 9. 12. 2015, kterým:

1. bere na vědomí
dopis statutárního města Ostrava - Magistrátu ze dne 23. 11. 2015 ve věci změny vedení tras
autobusových linekd městské hromadné dopravy č. 22 a č. 92 od 28. 2. 2016, dle důvodové
zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/37

2. nesouhlasí
a odmítá navrhovanou změnu vedení trasy autobusové linky městské hromadné dopravy č. 22 od
28. 2. 2016 dle důvodové zprávy a přílohy č. 2 a č. 3 předloženého materiálu.

3. nesouhlasí
a odmítá navrhovanou změnu vedení trasy autobusové linky městské hromadné dopravy č. 92 od
28. 2. 2016 dle důvodové zprávy a přílohy č. 4 a č. 5 předloženého materiálu.

 
2) bere na vědomí
 dopis statutárního města Ostrava - Magistrátu ze dne 23. 11. 2015 ve věci změny vedení tras

autobusových linekd městské hromadné dopravy č. 22 a č. 92 od 28. 2. 2016, dle důvodové
zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu

 
3) souhlasí
 s navrhovanou změnou vedení trasy autobusové linky městské hromadné dopravy č. 22 od 28. 2.

2016, dle důvodové zprávy a přílohy č. 2 a č. 3 předloženého materiálu.
 
4) nesouhlasí
 a odmítá navrhovanou změnu vedení trasy autobusové linky městské hromadné dopravy č. 92 od

28. 2. 2016 dle důvodové zprávy a přílohy č. 4 a č. 5 předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)
SV/RMOb/7.0025/15
Smlouva o spolupráci při poskytování sociálních služeb v lokalitě Ostrava-Kunčičky
 
Usnesení číslo: 1380/RMOb-Sle/1418/27

130

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření smlouvy o spolupráci při poskytování sociálních služeb v lokalitě Ostrava-

Kunčičky v období od 1.1.2016 do 31.10.2017 s Diecézní charitou ostravsko-opavskou, se
sídlem Kratochvílova 931/3, 702 00 Ostrava, IČO: 66181127, dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek, T: 30.12.2015

vedoucí odboru sociálních věcí
 

(zn. předkl.)
SV/RMOb/7.0026/15
Zásady pro poskytování služby Senior Taxi
 
Usnesení číslo: 1381/RMOb-Sle/1418/27

130

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 Zásady pro poskytování služby Senior Taxi dle příloh předloženého materiálu s účinností ode

dne 1.1.2016.
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/37

Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek, T: 31.12.2015
vedoucí odboru sociálních věcí

 
(zn. předkl.)

SV/RMOb/7.0027/15
Právní poradenství jako součást sociální služby odborné sociální poradenství
 
Usnesení číslo: 1382/RMOb-Sle/1418/27

130

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření smlouvy o zajištění právního poradenství při poskytování sociálních služeb v lokalitě

Ostrava-Kunčičky na období od 1.1.2016 do 31.10.2017 s Mgr. Michalem Noskem, advokátem
se sídlem Purkyňova 787/6, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, IČO 71446095, za cenu nejvýše
přípustnou ve výši 900,- Kč včetně případné DPH za hodinu poskytování právních služeb, dle
důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek, T: 30.12.2015

vedoucí odboru sociálních věcí
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0167/15
Splátkový kalendář
 
Usnesení číslo: 1383/RMOb-Sle/1418/27

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 žádost pana  XXXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX

XXXXXX, 713 00 Ostrava - Heřmanice o splátkový kalendář za nájemné a služby spojené s
užíváním bytu, dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

 
2) rozhodla
 neuzavřít dohodu o plnění dluhu ve splátkách s panem XXXXXXXX XXXXXXXXX, nar.

XXXXXXXXXX, bytem  Kubínova 442/49, 713 00 Ostrava - Heřmanice, týkající se dluhu
na nájemném a službách spojených s užíváním bytu, dle přílohy č. 3 a důvodové zprávy
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 29.01.2016

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0185/15
Žaloby z nájmu bytů
 
Usnesení číslo: 1384/RMOb-Sle/1418/27

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 podat žalobu dle návrhu uvedeného v důvodové zprávě a příloh předloženého materiálu, a to na:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/37

a) paní XXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX
XXXXXXXOstrava - Heřmanice, z titulu dluhu na  nájemném a službách spojených s užíváním
bytu  v celkové výši 3.870,--Kč

b) pana XXXXXX XXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXX XXXXXX, Ostrava
- Kunčičky, z titulu  náhrady za bezdůvodné obohacení v celkové výši 11.392,--Kč

c) paní XXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXX XXXXXX,
Ostrava - Muglinov, z titulu dluhu na  nájemném a službách spojených s užíváním bytu  v celkové
výši 11.467,--Kč

d) pana XXXXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXX
XXXXXX, Ostrava - Slezská Ostrava, z titulu dluhu na nájemném a službách spojených s
užíváním bytu a náhrady za bezdůvodné obohacení v celkové výši 13.476,--Kč

e) pana XXXXX XXXXXXX,nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXX XXXXX XXXXXX,
Ostrava - Slezská Ostrava, z titulu dluhu na nájemném a službách spojených s užíváním bytu a
náhrady za bezdůvodné obohacení v celkové výši 41.765,--Kč

f) pana XXXXXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXXX
XXXXXX, Ostrava - Hrušov, z titulu dluhu na nájemném a službách spojených s užíváním bytu
a náhrady za bezdůvodné obohacení v celkové výši 73.576,--Kč

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 08.01.2016

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0188/15
Vyřazení majetku z evidence, odcizeného majetku a převod majetku - příspěvkové
organizace
 
Usnesení číslo: 1385/RMOb-Sle/1418/27

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 odcizení drobného dlouhodobého hmotného majetku svěřeného:

Základní škole Ostrava-Slezská Ostrava, Bohumínská 1082/72, příspěvkové organizaci, ve výši
18 648 Kč, dle návrhu uvedeného v příloze č. 2 a důvodové zprávě předloženého materiálu.

 
2) rozhodla
 o neupotřebitelnosti drobného dlouhodobého hmotného majetku svěřeného:

- Základní škole Ostrava-Slezská Ostrava, Bohumínská 1082/72, příspěvkové organizaci, ve výši
57 027,45 Kč,

dle návrhu uvedeného v příloze č. 1 a důvodové zprávě předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 29.01.2016



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/37

vedoucí odboru školství a kultury
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 29.01.2016
vedoucí odboru financí a rozpočtu

3) souhlasí
 s vyřazením a likvidací drobného dlouhodobého hmotného majetku dle bodu č. 2 tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 29.01.2016
vedoucí odboru školství a kultury

4) souhlasí
  s převodem drobného dlouhodobého majetku svěřeného:

- Mateřské škole Slezská Ostrava, Zámostní 31, příspěvkové organizaci, ve výši 29 183,68 Kč

do majetku

- Základní školy Ostrava-Slezská Ostrava, Bohumínská 1082/72, příspěvkové organizace, ve výši
29 183,68 Kč,

dle návrhu uvedeného v příloze č. 1 a důvodové zprávě předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 29.01.2016
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0191/15
Rozpočtová opatření
 
Usnesení číslo: 1386/RMOb-Sle/1418/27

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.12.2015
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0192/15
Změna usnesení
 
Usnesení číslo: 1387/RMOb-Sle/1418/27

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 bod č.1)  odst. c) svého usnesení ze dne 09.12.2015 č. 1327/RMOb-Sle/1418/26, kterým:

1) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/37

oznámit, že:

c) rozhodováno bude o žádostech, které budou Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava
doručeny v termínech do 10.1.2016, pokud se týká zasedání zastupitelstva v únoru 2016, a do
15.5.2016, pokud se týká zasedání zastupitelstva v červnu 2016

a to takto:

1) rozhodla

oznámit, že:

c) rozhodováno bude o žádostech, které budou Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava
doručeny v termínech do 13.1.2016, pokud se týká zasedání zastupitelstva v únoru 2016, a do
18.5.2016, pokud se týká zasedání zastupitelstva v červnu 2016

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.05.2016

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0102/15
Výroční zprávy základních škol městského obvodu Slezská Ostrava za školní rok
2014/2015
 
Usnesení číslo: 1388/RMOb-Sle/1418/27

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výroční zprávu o činnosti

a) Základní školy Ostrava-Slezská Ostrava, Bohumínská 72/1082, příspěvkové organizace,
b) Základní školy Ostrava-Muglinov, Pěší 1/66, příspěvkové organizace,
c) Základní školy Ostrava-Slezská Ostrava, Chrustova 24/1418, příspěvkové organizace,
d) Základní školy Ostrava-Kunčičky, Škrobálkova 51/300, příspěvkové organizace,
za školní rok 2014/2015, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 30.12.2015

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0119/15
Přerušení činnosti školních družin při základních školách zřízených SMO, městským
obvodem Slezská Ostrava, v období vánočních prázdnin v roce 2015
 
Usnesení číslo: 1389/RMOb-Sle/1418/27

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 přerušení činnosti školní družiny při

a. Základní škole Ostrava-Muglinov, Pěší 1/66, příspěvkové organizaci,
b. Základní škole Ostrava-Slezská Ostrava, Chrustova 24/1418, příspěvkové organizaci,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/37

c. Základní škole Ostrava-Kunčičky, Škrobálkova 51/300, příspěvkové organizaci,
d. Základní škole Ostrava-Slezská Ostrava, Bohumínská 72/1082, příspěvkové organizaci,

v době od 23. 12. 2015 do 3. 1. 2016, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 22.12.2015
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0122/15
Uzavření Slezskoostravské galerie - přelom roku 2015/16
 
Usnesení číslo: 1390/RMOb-Sle/1418/27

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s uzavřením Slezskoostravské galerie v období od 23. 12. 2015 do 1. 1. 2016 včetně, dle přílohy

a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 23.12.2015
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0123/15
Návrh smlouvy o spolupráci k výstavě JIŘÍ VÁP
 
Usnesení číslo: 1391/RMOb-Sle/1418/27

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o pořádání výstavy "JIŘÍ VÁP" s panem Jiřím Vápem, nar. 2. 5. 1965, bytem

Lešetín I 3582, 760 01 Zlín, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 21.01.2016

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0126/15
Projednání návrhu OZV města Ostravy, kterou se upravuje ohlašování pořádání
sportovních podniků
 
Usnesení číslo: 1392/RMOb-Sle/1418/27

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 návrh obecně závazné vyhlášky města Ostravy, kterou se upravuje ohlašování pořádání

sportovních podniků, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu, přičemž vznesla



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/37

následující připomínku: Přijetím obecně závazné vyhlášky by mohly být omezeny sportovní
aktivity v rámci městského obvodu.

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 29.01.2016

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0127/15
Souhlas s realizací projektu a přijetím dotace z Fondu životního prostředí města
Ostravy "Ostrov přírody uprostřed města" MŠ Zámostní
 
Usnesení číslo: 1393/RMOb-Sle/1418/27

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 a) s realizací projektu "Ostrov přírody uprostřed města" Mateřskou školou Slezská Ostrava,

Zámostní 31, příspěvkovou organizací,

b) s přijetím podpory Mateřskou školou Slezská Ostrava, Zámostní 31, příspěvkovou organizací,
do výše 340 000 Kč z Fondu životního prostředí města Ostravy statutárního města Ostravy, se
sídlem Prokešovo nám. 8, 729 30  Ostrava, IČO 00845451,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 30.12.2015
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0129/15
Návrh statutárnímu městu Ostrava na ocenění pedagogů u příležitosti Dne učitelů
2016
 
Usnesení číslo: 1394/RMOb-Sle/1418/27

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 podat návrh na ocenění pedagogických pracovníků škol a školských zařízení zřízených

statutárním městem Ostrava, městským obvodem Slezská Ostrava, statutárnímu městu Ostrava
u příležitosti Dne učitelů 2016, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 08.01.2016

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0130/15
Přerušení provozu mateřských škol městského obvodu Slezská Ostrava v měsíci
prosinci 2015
 
Usnesení číslo: 1395/RMOb-Sle/1418/27

210



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/37

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 přerušení provozu:

a) Mateřské školy Slezská Ostrava, Zámostní 31, příspěvkové organizace, od 28. 12. do 31. 12.
2015,

b) Mateřské školy Ostrava-Heřmanice, Požární 8/61, příspěvkové organizace, od 23. 12. do 31.
12. 2015,

c) Mateřské školy Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkové organizace, od 23. 12. do 31.
12. 2015,

d) Mateřské školy Slezská Ostrava, Komerční 22a, příspěvkové organizace, od 28. 12. do 31.
12. 2015,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 23.12.2015
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0131/15
Souhlas s přijetím daru ZŠ Bohumínská - Nadační fond V.O.D.A. - nápoj života
(prosinec 2015)
 
Usnesení číslo: 1396/RMOb-Sle/1418/27

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s přijetím finančního daru ve výši 50 000 Kč od společnosti Nadační fond V.O.D.A. - nápoj života,

se sídlem Hladnovská 1255/23, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, IČO 03742237, Základní školou
Ostrava-Slezská Ostrava, Bohumínská 72/1082, příspěvkovou organizací, dle důvodové zprávy
a příloh předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 31.12.2015

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0132/15
Návrh doprovodných programů ve Slezskoostravské galerii - únor 2016
 
Usnesení číslo: 1397/RMOb-Sle/1418/27

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 plán doprovodných programů konaných ve Slezskoostravské galerii v únoru 2016, dle přílohy a

důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 30.12.2015



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/37

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0133/15
Odvolání ředitele ZŠ Škrobálkova s účinností od 1. 1. 2016
 
Usnesení číslo: 1398/RMOb-Sle/1418/27

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) odvolává
 pana Mgr. Jiřího Smělíka z vedoucího pracovního místa ředitele Základní školy Ostrava-

Kunčičky, Škrobálkova 51/300, příspěvkové organizace, z důvodu organizačních změn, jejichž
důsledkem je zrušení vedoucího pracovního místa, s účinností od 1. 1. 2016, dle důvodové zprávy
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 31.12.2015

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0134/15
Určení platu řediteli Základní školy Ostrava-Slezská Ostrava, Chrustova 24/1418,
příspěvkové organizace - leden 2016
 
Usnesení číslo: 1399/RMOb-Sle/1418/27

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) určuje
 plat řediteli Základní školy Ostrava-Slezská Ostrava, Chrustova 24/1418, příspěvkové

organizace, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu, s účinností od 1. 1. 2016
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 31.12.2015
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

VV/RMOb/8.0113/15
Jmenování člena komise bytové a komise sociální, zdravotní a pro handicapované
občany Rady městského obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 1400/RMOb-Sle/1418/27

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) jmenuje
 pana Marka Juráše do funkce člena komise bytové a komise sociální, zdravotní a pro

handicapované občany Rady městského obvodu Slezská Ostrava, s účinností od 21.12.2015, dle
důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 22.12.2015

vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/37

VV/RMOb/8.0115/15
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 1401/RMOb-Sle/1418/27

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava následovně:
a) 193 zaměstnanců v pracovním poměru
b)  23 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr
ke dni 21. 12. 2015

 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0116/15
Kontrola plnění usnesení Rady městského obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 1402/RMOb-Sle/1418/27

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 předloženou kontrolu plnění svých usnesení s tím, že:

a) usnesení uvedená v příloze č. 1 předloženého materiálu vyřazuje z dalšího sledování,

b) u usnesení uvedených v příloze č. 2 předloženého materiálu stanoví další kontrolu na 29.
schůzi RMOb Slezské Ostravy.

 
Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 22.12.2015

vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0582/15
Nájem pozemku p.č. 1756/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - p. Niec
 
Usnesení číslo: 1403/RMOb-Sle/1418/27

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

pozemku p.č. 1756/1, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 153 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, žadateli:

XXXX XXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX
XXXXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/37

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné 4.975,- Kč, za účelem užívání
již zřízené zahrady a umístěné dvojgaráže u RD, s účinností od oboustranného podepsání nájemní
smlouvy,

s ujednáním, že za bezdůvodné obohacení za užívání pozemků bez uzavřené nájemní smlouvy
náleží vlastníkovi pozemku peněžitá náhrada ve výši 14.925,- Kč, kterou nájemce uhradí
současně s ročním nájemným.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 29.02.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0589/15
Nájem pozemků p.č. 1149/1 a p.č. 1149/2 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava -
manželé Dudovi
 
Usnesení číslo: 1404/RMOb-Sle/1418/27

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

- pozemku p.č. 1149/1, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře  88 m2,
- pozemku p.č. 1149/2, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 161 m2,

vše v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, žadatelům:

XXXXXXX
XXXX XXXXXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné 12.955,- Kč, za účelem
užívání již zřízené zahrady a umístěné budovy č.p. 237, s účinností od oboustranného podepsání
nájemní smlouvy,

s ujednáním, že za bezdůvodné obohacení za užívání pozemků bez uzavřené nájemní smlouvy
náleží vlastníkovi pozemků peněžitá náhrada ve výši 38.865,- Kč, kterou nájemci uhradí současně
s ročním nájemným.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 29.02.2016

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0590/15
Stanovisko k žádosti SMO - odejmutí nemovité věci, pozemku p.p.č. 420/5 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava, ze svěření městskému obvodu Slezská Ostrava - změna
usnesení
 
Usnesení číslo: 1405/RMOb-Sle/1418/27

180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/37

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 usnesení č. 4531/RMOb-Sle/1014/80 ze dne 29.05.2014, kterým

vydala kladné stanovisko k záměru odejmutí

pozemku p.p.č. 420/5, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 314 m2, v  k.ú. Muglinov,
obec Ostrava, ze svěření správy městskému obvodu Slezská Ostrava, dle důvodové zprávy a
přílohy předloženého materiálu.

a to takto:

doporučuje Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

souhlasit s odnětím svěřeného pozemku p.p.č. 420/5, ostatní plocha, ostatní komunikace, o
výměře 314 m2, v  k.ú. Muglinov, obec Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0591/15
Projednání přidělení bytů do nájmů na vlastní náklady
 
Usnesení číslo: 1406/RMOb-Sle/1418/27

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmech bytů, na dobu určitou, konkrétně:

a) bytu č. X, o velikosti 1+1 (49,16 m2), s koupelnou a WC, s etážovým plynovým topením,
v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu
XXXX XXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 737,- Kč měsíčně, od
1.1.2016 do 30.6.2016, za splnění podmínky úhrady k zajištění nájemného a úhrady za plnění
poskytovaná v souvislosti s užíváním bytu a k úhradě jiných závazků v souvislosti s nájmem ve
výši šestinásobku nájemného, a to za následujících podmínek:
- celková výměna elektroinstalace, vydrátování rozvaděče dle podmínek ČEZ,
- vystavení revizní zprávy oprávněnou osobou,
- úhrada připojovacího poplatku ČEZ (pokud bude vyměřen),
- zprovoznění etážového topení,
- výměna plynového sporáku,
- tlaková zkouška a revize plynoinstalace oprávněnou osobou,
- výměna vstupních dveří do bytu včetně zárubně,
- dodání dřezu nebo kuchyňské linky,
- oprava omítek, vymalování bytu;



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/37

b) bytu č. XX, o velikosti 1+1 (35,44 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením,
v domě na ulici XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní
XXXXXXXX XXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 532,- Kč měsíčně, od
1.1.2016 do 30.9.2016, za splnění podmínky úhrady k zajištění nájemného a úhrady za plnění
poskytovaná v souvislosti s užíváním bytu a k úhradě jiných závazků v souvislosti s nájmem ve
výši šestinásobku nájemného, a to za následujících podmínek:
- celková výměna elektroinstalace, vydrátování rozvaděče dle podmínek ČEZ,
- výměna elektrického vařiče,
- vystavení revizní zprávy oprávněnou osobou,
- úhrada připojovacího poplatku ČEZ (pokud bude vyměřen),
- výměna kuchyňské linky, úprava rozvodu ZTI,
- výměna podlahové krytiny v předsíni a v pokoji,
- nátěr rozvodu ÚT a radiátorů,
- výměna vstupních dveří, výměna vnitřních dveří,
- renovace vestavěných skříní,
- oprava omítek, přeštukování, vymalování bytu;

c) bytu č. X, o velikosti 2+1 (61,32 m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým topením,
v domě na ulici XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
paní XXXXXX XXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 920,- Kč měsíčně, od 1.1.2016
do 30.9.2016, za splnění podmínky úhrady k zajištění nájemného a úhrady za plnění poskytovaná
v souvislosti s užíváním bytu a k úhradě jiných závazků v souvislosti s nájmem ve výši
šestinásobku nájemného, a to za následujících podmínek:
- oprava elektroinstalace, vydrátování rozvaděče dle podmínek ČEZ,
- vystavení revizní zprávy oprávněnou osobou,
- úhrada připojovacího poplatku ČEZ (pokud bude vyměřen),
- výměna plynového sporáku,
- tlaková zkouška a revize plynoinstalace oprávněnou osobou,
- výměna plynového ohřívače vody,
- výměna kuchyňské linky včetně příslušenství,
- výměna lokálních plynových topidel,
- oprava omítek, vymalování bytu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2016

vedoucí odboru majetkové správy
2) souhlasí
 a) s provedením úprav nájemcem bytu č. X, v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, které spočívají v celkové výměně elektroinstalace, ve
zprovoznění etážového topení, ve výměně plynového sporáku, ve výměně vstupních dveří do
bytu včetně zárubně, v dodání dřezu nebo kuchyňské linky, v opravě omítek, a to nákladem
nájemce, panem XXXXX XXXXXX, narozeným v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXXX
XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/37

b) s provedením úprav nájemcem bytu č. XX, v domě na ulici XXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, které spočívají v celkové výměně elektroinstalace, ve
výměně elektrického vařiče, ve výměně kuchyňské linky, v úpravě rozvodu ZTI, ve výměně
podlahové krytiny v předsíni a v pokoji, v nátěru rozvodu ÚT a radiátorů, ve výměně vstupních
dveří, ve výměně vnitřních dveří, v renovaci vestavěných skříní, v opravě omítek, v přeštukování,
a to nákladem nájemce, paní XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX,
bytem XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu;

c) s provedením úprav nájemcem bytu č. X, v domě na ulici XXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, které spočívají v opravě elektroinstalace, ve výměně
plynového sporáku, ve výměně plynového ohřívače vody, ve výměně kuchyňské linky včetně
příslušenství, ve výměně lokálních plynových topidel, v opravě omítek, a to nákladem nájemce,
paní XXXXXXX XXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem XXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 

Vyřizuje: Ing. Robert Wildner, T: 30.09.2016
vedoucí odboru technické správy budov

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0592/15
Darování pozemku p.č. 261/96 k.ú. Heřmanice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1407/RMOb-Sle/1418/27

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 souhlas

k záměru města darovat

pozemek p.č. 261/96, zahrada, o výměře 10 m2, v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, v účetní hodnotě
48,80 Kč,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0593/15
Výpověď nájemní smlouvy - p. Piskořová
 
Usnesení číslo: 1408/RMOb-Sle/1418/27

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/37

 výpověď nájemní smlouvy č. MS/0900/07-N ze dne 30.8.2007 učiněnou nájemcem:

XXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX

která je přílohou č. 1 předloženého materiálu a dále dle důvodové zprávy a přílohy č. 2 a č. 3
předloženého materiálu.

Nájemní vztah skončí ke dni 1.4.2016.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.02.2016
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0594/15
Změna usnesení - věcná břemena - služebnost - DIAMO, státní podnik, GEOSAN
GROUP a.s., Energie-stavební a báňská a.s. a Green Gas DPB, a.s.
 
Usnesení číslo: 1409/RMOb-Sle/1418/27

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 účastníky (I. oprávněného, II. oprávněného, vedlejšího účastníka) ve svých níže uvedených

usneseních:

- 0898/RMOb-Sle/1418/18 ze dne 12.08.2015
- 0901/RMOb-Sle/1418/18 ze dne 12.08.2015,
- 0902/RMOb-Sle/1418/18 ze dne 12.08.2015,
- 0905/RMOb-Sle/1418/18 ze dne 12.08.2015,
- 0907/RMOb-Sle/1418/18 ze dne 12.08.2015,
- 0908/RMOb-Sle/1418/18 ze dne 12.08.2015,
- 0909/RMOb-Sle/1418/18 ze dne 12.08.2015,
- 0910/RMOb-Sle/1418/18 ze dne 12.08.2015,
- 0911/RMOb-Sle/1418/18 ze dne 12.08.2015,
- 0914/RMOb-Sle/1418/18 ze dne 12.08.2015,
- 0915/RMOb-Sle/1418/18 ze dne 12.08.2015,
- 0975/RMOb-Sle/1418/19 ze dne 02.09.2015,
- 0976/RMOb-Sle/1418/19 ze dne 02.09.2015,
- 0977/RMOb-Sle/1418/19 ze dne 02.09.2015,
- 0978/RMOb-Sle/1418/19 ze dne 02.09.2015,
- 0979/RMOb-Sle/1418/19 ze dne 02.09.2015,
- 0980/RMOb-Sle/1418/19 ze dne 02.09.2015,
- 0981/RMOb-Sle/1418/19 ze dne 02.09.2015,
- 0982/RMOb-Sle/1418/19 ze dne 02.09.2015,
- 0983/RMOb-Sle/1418/19 ze dne 02.09.2015,
- 0984/RMOb-Sle/1418/19 ze den 02.09.2015,
- 0985/RMOb-Sle/1418/19 ze dne 02.09.2015,
- 0986/RMOb-Sle/1418/19 ze dne 02.09.2015,
- 1027/RMOb-Sle/1418/20 ze dne 16.09.2015,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/37

- 1028/RMOb-Sle/1418/20 ze dne 16.09.2015,

kterými rozhodla o zřízení úplatných věcných břemen - služebností k částem pozemků v k.ú.
Muglinov, Hrušov, Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rozsahu daném geometrickými plány, ve
prospěch:

I. oprávněného
DIAMO, státní podnik
se sídlem: Stráž pod Ralskem, Máchova 201, PSČ 471 27 405 02 Děčín - Děčín IV - Podmokly
IČO: 000 02 739
týká se
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRA
se sídlem: Ostrava - Vítkovice, Sirotčí 1145/7, PSČ 703 86
a
II. oprávněného
GEOSAN GROUP a.s.
se sídlem: Kolín III, U Nemocnice 430, PSČ 280 02
IČO: 256 71 464
a
Energie-stavební a báňská a.s.
se sídlem: Kladno, Vašíčkova 3081, PSČ: 272 04
IČO: 451 46 802
a
s vedlejším účastníkem
Greem Gas DPB, a.s.
se sídlem: Paskov, Rudé armády 637, okres Frýdek-Místek, PSČ: 739 21
IČO: 004 94 356

za účelem umístění a provozování bezpečnostních prvků včetně ohrazení a přístupových cest k
bezpečnostním prvkům v rámci projektu 35 "Komplexní řešení problematiky metanu ve vazbě
na stará důlní díla",

a to takto:

I. oprávněného
DIAMO, státní podnik
se sídlem: Stráž pod Ralskem, Máchova 201, PSČ 471 27
IČO: 000 02 739
týká se
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRA
se sídlem: Sirotčí 1145/7, Ostrava - Vítkovice, PSČ 703 86
a
II. oprávněného
GEOSAN GROUP a.s.
se sídlem: U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín
IČO: 281 69 522
a



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/37

Energie-stavební a báňská a.s.
se sídlem: Kladno, Vašíčkova 3081, PSČ 272 04
IČO: 451 46 802
a
s vedlejším účastníkem
Green Gas DPB, a.s.
se sídlem: Rudé armády 637, 739 21 Paskov
IČO: 004 94 356

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0595/15
Zrušení usnesení + nájem pozemků v k.ú. Koblov - p. Svítek
 
Usnesení číslo: 1410/RMOb-Sle/1418/27

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 své usnesení č. 0955/RMOb-Sle/1418/19 ze dne 2.9.2015, kterým:

rozhodla

o nájmu

- pozemku p.č. 915/15, ostatní plocha, dobývací prostor, o výměře 149 m2,
- pozemku p.č. 915/16, trvalý travní porost, o výměře 909 m2,
- pozemku p.č. 915/24, ostatní plocha, dobývací prostor, o výměře 189 m2,
- pozemku p.č. 915/27, lesní pozemek, o výměře 594 m2 (podíl ve výši id. 1/2),
- pozemku p.č. 915/28, ostatní plocha, dobývací prostor, o výměře 138 m2  (podíl ve výši id. 1/2),
- pozemku p.č. 915/29, ostatní plocha, dobývací prostor, o výměře 74 m2,
- pozemku p.č. 915/31, ostatní plocha, dobývací prostor, o výměře 95 m2,
- části pozemku p.č. 915/32, trvalý travní porost, o výměře 1000 m2, z celkové výměry 6070 m2,
vše v obci Ostrava, k.ú. Koblov, žadateli:

XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXX
XXXXXX X XXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné 13.905,- Kč, za účelem
užívání pozemků pro lovná místa, s případným umístěním karavanů nebo stanů pro rybáře, s
účinností od oboustranného podepsání smlouvy.

 
2) rozhodla
 o nájmu

- pozemku p.č. 915/15, ostatní plocha, dobývací prostor, o výměře 149 m2,
- pozemku p.č. 915/16, trvalý travní porost, o výměře 909 m2,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 26/37

- pozemku p.č. 915/24, ostatní plocha, dobývací prostor, o výměře 189 m2,
- pozemku p.č. 915/29, ostatní plocha, dobývací prostor, o výměře 74 m2,
- pozemku p.č. 915/31, ostatní plocha, dobývací prostor, o výměře 95 m2,
- části pozemku p.č. 915/32, trvalý travní porost, o výměře 1000 m2, z celkové výměry 6070 m2,
vše v obci Ostrava, k.ú. Koblov, žadateli:

XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXX X XXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné 12.075,- Kč, za účelem
užívání pozemků pro lovná místa, s případným umístěním karavanů nebo stanů pro rybáře, s
účinností od oboustranného podepsání smlouvy.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.03.2016

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0596/15
Projednání žádosti o ukončení nájmu - p. Mgr. Matalová
 
Usnesení číslo: 1411/RMOb-Sle/1418/27

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výpověď nájmu bytu č. X, o velikosti 2+kk (55,22 m2), v domě na ulici XXXX XXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, učiněnou nájemcem, paní XXXX
XXXXX XXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem tamtéž, dle důvodové zprávy a
přílohy č. 1 předloženého materiálu, přičemž výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet prvním
dnem následujícího měsíce po dojití výpovědi, nájemní vztah skončí dnem 1.2.2016.

 
2) rozhodla
 neukončit nájemní smlouvu ze dne 1.9.2014, kterou byl pronajat byt č. X, o velikosti 2+kk (55,22

m2), v domě na ulici XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
dohodou s nájemcem, paní XXXX XXXXX XXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem
tamtéž, k 31.12.2015, dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0597/15
Nájem částí pozemku p.č. 5184 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - p. Dajda, p.
Morita, p. Vojtanovská
 
Usnesení číslo: 1412/RMOb-Sle/1418/27

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 27/37

a) části pozemku p.č. 5184, zahrada, o výměře 27 m2 z celkové výměry 744 m2, označené jako
díl "a", v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, žadateli:

XXXXX XXXXX X XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 270,- Kč, za účelem
užívání již zřízené zahrady k rekreačnímu využití, včetně staveb, pergoly, zahradního přístřešku,
bazénu nebo skleníku, a to za splnění těchto podmínek: předmětná stavba bude mít výměru do
25 m2 zastavěné plochy, bude do výšky 3 m a bude umístěna v odstupové vzdálenosti nejméně 2
m od hranice předmětu nájmu, s účinností od oboustranného podepsání smlouvy,

b) části pozemku p.č. 5184, zahrada, o výměře 72 m2 z celkové výměry 744 m2, označené jako
díl "b", v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, žadateli:

XXXXXX XXXXXX X XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 720,- Kč, za účelem
užívání již zřízené zahrady k rekreačnímu využití, včetně staveb, pergoly, zahradního přístřešku,
bazénu nebo skleníku, a to za splnění těchto podmínek: předmětná stavba bude mít výměru do
25 m2 zastavěné plochy, bude do výšky 3 m a bude umístěna v odstupové vzdálenosti nejméně 2
m od hranice předmětu nájmu, s účinností od oboustranného podepsání smlouvy,

c) části pozemku p.č. 5184, zahrada, o výměře 84 m2 z celkové výměry 744 m2, označené jako
díl "c", v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, žadateli:

XXXX XXXXXXXXXXX X XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 840,- Kč, za účelem
užívání již zřízené zahrady k rekreačnímu využití, včetně staveb, pergoly, zahradního přístřešku,
bazénu nebo skleníku, a to za splnění těchto podmínek: předmětná stavba bude mít výměru do
25 m2 zastavěné plochy, bude do výšky 3 m a bude umístěna v odstupové vzdálenosti nejméně 2
m od hranice předmětu nájmu, s účinností od oboustranného podepsání smlouvy,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0598/15
Ukončení nájmu bytu dohodou - p. Lyčková
 
Usnesení číslo: 1413/RMOb-Sle/1418/27

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 28/37

1) rozhodla
 o ukončení nájmu bytu, konkrétně:

bytu č. XX, o velikosti 1+1 (49,01 m2), vchod "B", v domě na ulici XXXXXXXXXX
XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou s nájemcem, paní XXXXXX
XXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem tamtéž, k 31.12.2015, dle důvodové zprávy a
přílohy č. 1 předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0599/15
Nájem částí pozemku p.č. 5190 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - p. Chytilová, p.
Staňková
 
Usnesení číslo: 1414/RMOb-Sle/1418/27

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

a) části pozemku p.č. 5190, zahrada, o výměře 16 m2 z celkové výměry 1708 m2, označené jako
díl "c", v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, žadateli:

XXXXXX XXXXXXXXX X XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 160,- Kč, za účelem
užívání již zřízené pergoly k rekreačnímu využití, a to za splnění těchto podmínek: předmětná
stavba bude mít výměru do 25 m2 zastavěné plochy, bude do výšky 3 m a bude umístěna v
odstupové vzdálenosti nejméně 2 m od hranice předmětu nájmu, s účinností od oboustranného
podepsání smlouvy,

b) části pozemku p.č. 5190, zahrada, o výměře 104 m2 z celkové výměry 1708 m2, označené jako
díl "f", v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, žadateli:

XXXXXXXX XXXXXXXX X XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 1.040,- Kč, za účelem
užívání již zřízené zahrady k rekreačnímu využití, včetně staveb, pergoly, zahradního přístřešku,
bazénu nebo skleníku, a to za splnění těchto podmínek: předmětná stavba bude mít výměru do
25 m2 zastavěné plochy, bude do výšky 3 m a bude umístěna v odstupové vzdálenosti nejméně 2
m od hranice předmětu nájmu, s účinností od oboustranného podepsání smlouvy,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 29/37

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0601/15
Nájem částí pozemků p.č. 5178 a p.č. 5177 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - p.
Kašpárek, p. Haburová, p. Menšíková
 
Usnesení číslo: 1415/RMOb-Sle/1418/27

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

a) části pozemku p.č. 5178, zahrada, o výměře 48 m2 z celkové výměry 1750 m2, označená jako
díl "b", v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, žadateli:

XXX XXXXXXXX X XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 480,- Kč, za účelem
užívání již zřízené zahrady k rekreačnímu využití, včetně staveb, pergoly, zahradního přístřešku,
bazénu nebo skleníku, a to za splnění těchto podmínek: předmětná stavba bude mít výměru do
25 m2 zastavěné plochy, bude do výšky 3 m a bude umístěna v odstupové vzdálenosti nejméně 2
m od hranice předmětu nájmu, s účinností od oboustranného podepsání nájemní smlouvy,

b) části pozemku p.č. 5177, zahrada, o výměře 48 m2 z celkové výměry 470 m2, označené jako
díl "c", v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, žadateli:

XXXXXX XXXXXXXX X XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 480,- Kč, za účelem
užívání již zřízené zahrady k rekreačnímu využití, včetně staveb, pergoly, zahradního přístřešku,
bazénu nebo skleníku, a to za splnění těchto podmínek: předmětná stavba bude mít výměru do
25 m2 zastavěné plochy, bude do výšky 3 m a bude umístěna v odstupové vzdálenosti nejméně 2
m od hranice předmětu nájmu, s účinností od oboustranného podepsání nájemní smlouvy,

c) části pozemku p.č. 5177, zahrada, o výměře 9 m2 z celkové výměry 470 m2, označené jako díl
"d", v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, žadateli:

XXXXXX XXXXXXXXX X XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 90,- Kč, za účelem
užívání již zřízené zahrady k rekreačnímu využití, s účinností od oboustranného podepsání
nájemní smlouvy,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 30/37

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0602/15
Zrušení bodu usnesení - p. Holubová
 
Usnesení číslo: 1416/RMOb-Sle/1418/27

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 bod 1d) svého usnesení č. 1063/RMOb-Sle/1418/21 ze dne 30.9.2015, kterým:

1. rozhodla
o nájmech bytů, na dobu určitou, od 1.10.2015 do 30.9.2016, konkrétně o nájmu:

d) bytu č. X, o velikosti 1+1 (43,55 m2), s koupelnou a WC, s lokálním topením na pevná paliva, v
domě na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXXX
XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.831,- Kč
měsíčně.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2015

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0603/15
Nájem části pozemku p.č. 5179 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - p. Suderová
 
Usnesení číslo: 1417/RMOb-Sle/1418/27

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

části pozemku p.č. 5179, zahrada, o výměře 54 m2 z celkové výměry 2194 m2, označené jako díl
"e", v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, žadateli:

XXXXXXX XXXXXXXX X XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XX XXXXXX XXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 540,- Kč, za účelem
užívání již zřízené zahrady k rekreačnímu využití, včetně staveb, pergoly, zahradního přístřešku,
bazénu nebo skleníku, a to za splnění těchto podmínek: předmětná stavba bude mít výměru do
25 m2 zastavěné plochy, bude do výšky 3 m a bude umístěna v odstupové vzdálenosti nejméně 2
m od hranice předmětu nájmu, s účinností od oboustranného podepsání nájemní smlouvy,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2016
vedoucí odboru majetkové správy



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 31/37

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0604/15
Projednání uzavření dohody o změně obsahu závazku č. 5 k nájemní smlouvě -
prostory sloužící podnikání v budově na ulici Stará cesta v k.ú.Hrušov, obec Ostrava -
HBH Projekt spol. s r.o.
 
Usnesení číslo: 1418/RMOb-Sle/1418/27

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření dohody o změně obsahu závazku č. 5 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání

XX XXXXXXXXXXXXX XX XXX XXXXXXXXX, o nájmu prostor sloužících podnikání
XX XXX X XX XXX, oba v budově na ulici XXXXX XXXXX XXXXX, v k.ú. Hrušov, obec
Ostrava, za účelem zřízení kanceláří pro technický dozor stavby, uzavřené s nájemcem:

HBH Projekt spol. s r.o.
se sídlem: Brno, Kabátníkova 216/5, PSČ 602 00
IČO: 44961944

kterou se prodlužuje doba nájmu do 31.12.2016, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 29.02.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0605/15
Projednání přidělení bytů do nájmů + ukončení nájmu bytu
 
Usnesení číslo: 1419/RMOb-Sle/1418/27

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmech bytů, konkrétně:

a) bytu č. XX, o velikosti 1+0 (29,2 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením,
v domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
paní XXXX XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 1.022,- Kč měsíčně, na dobu určitou, od
1.1.2016 do 31.12.2016;

b) bytu č. X, o velikosti 1+0 (25,75 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, vchod
"A", v domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, paní
XXXXXXXX XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve
výši 901,- Kč měsíčně, na dobu určitou, od 1.1.2016 do 31.12.2016;

c) bytu č. X, o velikosti 3+1 (76,45 m2), s koupelnou a WC, s plynovým topením,
v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu
XXXX XXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem XX XXXXXX XXXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 32/37

XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 5.352,- Kč měsíčně, na
dobu určitou, od 1.2.2016 do 31.1.2017, za splnění podmínky úhrady k zajištění nájemného
a úhrady za plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním bytu a k úhradě jiných závazků v
souvislosti s nájmem ve výši trojnásobku měsíčního nájemného a za splnění podmínky ukončení
nájemní smlouvy ze dne 30.9.2011, kterou byl pronajat byt č. X, o velikosti 2+1 (66,23
m2), v domě na ulici XX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, před
podpisem nájemní smlouvy.

 
2) rozhodla
 o skončení nájemní smlouvy ze dne 30.9.2011, kterou byl pronajat byt č. X, o velikosti 2+1

(66,23 m2), v domě na ulici XX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
dohodou s nájemcem, panem XXXXX XXXXXXX, narozeným v roce XXXX, bytem tamtéž,
k 31.1.2016.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 29.02.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0606/15
Nájem pozemku p.p.č. 431/31 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava - p. Michalová
 
Usnesení číslo: 1420/RMOb-Sle/1418/27

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

pozemku p.p.č. 431/31, zahrada, o výměře 199 m2, odděleného geometrickým plánem č.
459-181/94 ze dne 19.1.1995 od pozemku p.p.č. 431/1, zahrada, o výměře 8552 m2, v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava, žadateli:

XXXXXX XXXXXXXXX X XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 995,- Kč, za účelem
užívání již zřízené zahrady k rekreačnímu využití, v oploceném areálu u ulice Mexická, včetně
staveb, pergoly, zahradního přístřešku, bazénu nebo skleníku, a to za splnění těchto podmínek:
předmětná stavba bude mít výměru do 25 m2 zastavěné plochy, bude do výšky 3 m a bude
umístěna v odstupové vzdálenosti nejméně 2 m od hranice předmětu nájmu, s účinností od
oboustranného podepsání nájemní smlouvy,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 33/37

MS/RMOb/4.0607/15
Nájem pozemku p.č. 1084/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - p. Tannenbergová,
p. Dubnická
 
Usnesení číslo: 1421/RMOb-Sle/1418/27

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

pozemku p.č. 1084/1, zahrada, o výměře 476 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, žadatelům:

XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX X XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 2.380,- Kč, za účelem
užívání již zřízené zahrady k rekreačnímu využití, včetně staveb, pergoly, zahradního přístřešku,
bazénu nebo skleníku, a to za splnění těchto podmínek: předmětná stavba bude mít výměru do
25 m2 zastavěné plochy, bude do výšky 3 m a bude umístěna v odstupové vzdálenosti nejméně 2
m od hranice předmětu nájmu, s účinností od oboustranného podepsání nájemní smlouvy,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0609/15
Smlouvy o nájmech bytů na dobu neurčitou
 
Usnesení číslo: 1422/RMOb-Sle/1418/27

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmech bytů, a to na dobu neurčitou, počínaje dnem 1.1.2016, konkrétně o nájmu:

a) bytu č. X, o velikosti 1+1 (34,65 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě
na ulici XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní XXXXXXX
XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 1.906,- Kč
měsíčně;

b) bytu č. X, o velikosti 3+1 (77,65 m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým topením,
v domě na ulici XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní
XXXXX XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši
3.883,- Kč měsíčně;

c) bytu č. XX, o velikosti 2+kk (51,47 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v
domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 34/37

XXXXXXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši
2.573,- Kč měsíčně;

d) bytu č. X, o velikosti 2+1 (58,27 m2), s koupelnou a WC, s etážovým plynovým topením, v
domě na ulici XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
paní XXXXXXX XXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve
výši 2.974,- Kč měsíčně;

e) bytu č. X, o velikosti 3+1 (73,48 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v
domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXX XXXX
XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.758,- Kč
měsíčně;

f) bytu č. X, o velikosti 1+1 (33,02 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v
domě na ulici XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXXXXX
XXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 1.704,-
Kč měsíčně;

g) bytu č. X, o velikosti 2+1 (59,71 m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým topením, v domě
na ulici XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu
XXXXXXXXXX XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné
ve výši 2.985,- Kč měsíčně.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 29.02.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0610/15
Projednání žádosti o udělení souhlasu s umístěním sídla spolku - Klub vojenské
historie I. Prapor - p. Adamus
 
Usnesení číslo: 1423/RMOb-Sle/1418/27

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost pana XXXXX XXXXXXX, narozeného v roce XXXX, bytem XXXXXXXX

XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXX, o udělení souhlasu s umístěním sídla
spolku Klub vojenské historie I. Prapor, se sídlem Kubínova 385/50, Heřmanice, 713 00 Ostrava,
IČO: 26527880, v bytě XX X XXXXXXXX XX XXXXXXXX XXXXXX XXXX X XX XXX
XXXXXX XXXXXX XXXXXX, který se nachází ve stavbě, a to budově XXXX XXX stojící
na pozemku XXXXXXX XXX, adresa: XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X
XXXXXXXXX, vše zapsáno v katastru nemovitostí na listu vlastnictví XX XXXX vedeném
Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, pro obec Ostrava
a katastrální území Heřmanice, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

 
2) souhlasí
 s umístěním sídla spolku Klub vojenské historie I. Prapor, se sídlem Kubínova 385/50,

Heřmanice, 713 00 Ostrava, IČO: 26527880, v bytě XX X, který se nachází ve stavbě, a to budově
XXXX XXX stojící na pozemku XXXXXXX XXX, adresa: XXXXXXXX XXXXXXX XXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 35/37

XX XXXXXXX X XXXXXXXXX, vše zapsáno v katastru nemovitostí na listu vlastnictví XX
XXXX vedeném Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava,
pro obec Ostrava a katastrální území Heřmanice, a to nejdéle po dobu trvání nájemního vztahu s
nájemcem uvedeného bytu, panem XXXXXX XXXXXXXX, narozeným v roce XXXX, bytem
XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXe, a nenaruší-li to klid a
pořádek v domě, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0611/15
Smlouvy o nájmech bytů na dobu určitou
 
Usnesení číslo: 1424/RMOb-Sle/1418/27

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmech bytů, konkrétně o nájmu:

a) bytu č. X, o velikosti 1+1 (50,71 m2), s koupelnou a WC, s etážovým plynovým topením, v
domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní XXXX
XXXXXXXXX, narozené v roce XXXXX bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.536,-
Kč měsíčně, na dobu určitou, od 1.1.2016 do 31.12.2016;

b) bytu č. X, o velikosti 2+1 (65,43 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici XX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.272,-
Kč měsíčně, na dobu určitou, od 1.1.2016 do 31.12.2016;

c) bytu č. XX, o velikosti 1+1 (35,44 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě
na ulici XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu XXXXX
XXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 1.772,- Kč
měsíčně, na dobu určitou, od 1.1.2016 do 30.6.2016;

d) bytu č. X, o velikosti 1+1 (49,79 m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým topením, v
domě na ulici XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu XXXX
XXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.236,-
Kč měsíčně, na dobu určitou, od 1.1.2016 do 31.12.2016;

e) bytu č. X, o velikosti 3+1 (77,59 m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým topením,
v domě na ulici XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní
XXXXX XXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 4.655,-
Kč měsíčně, na dobu určitou, od 1.1.2016 do 31.12.2016;

f) bytu č. X, o velikosti 1+1 (33,78 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě
na ulici XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu XXXXXXX
XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 1.689,-
Kč měsíčně, na dobu určitou, od 1.1.2016 do 31.12.2016;



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 36/37

g) bytu č. X, o velikosti 1+1 (48,96 m2), s koupelnou a WC, s etážovým plynovým topením,
v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní
XXXXX XXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.938,-
Kč měsíčně, na dobu určitou, od 1.1.2016 do 31.12.2016;

h) bytu č. X, o velikosti 1+1 (50,73 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXXXXX XXXXXX,
narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.044,- Kč měsíčně, na
dobu určitou, od 1.1.2016 do 30.6.2016;

ch) bytu č. X, o velikosti 2+1 (100,33 m2), s koupelnou a WC, s etážovým plynovým
topením, v domě na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, paní
XXXXXXXX XXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši
5.017,- Kč měsíčně, na dobu určitou, od 1.1.2016 do 30.6.2016;

i) bytu č. X, o velikosti 2+1 (53,40 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v
domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXX
XXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.670,-
Kč měsíčně, na dobu určitou, od 1.1.2016 do 31.12.2016.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 29.02.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0612/15
Projednání žádosti o souhlas se stavebními úpravami budovy na ulici Vrbická, v k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava - p. Ing. Ševčíková
 
Usnesení číslo: 1425/RMOb-Sle/1418/27

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost paní XXXX XXXX XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, podanou na základě plné moci ze dne
6.11.2015, která tvoří přílohu č. 2 předloženého materiálu, o souhlas se stavebními úpravami v
souvislosti s vybudováním minipivovaru, a to se stavebními úpravami stavby, budovy č.p. XXX,
stavba občanského vybavení, na ulici Vrbická XXX, která je součástí pozemku p.č.st. XXXXXX,
zapsaného v katastru nemovitostí na XX XXXX, v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice; žádost tvoří
přílohu č. 1 předloženého materiálu

 
2) souhlasí
 se stavebními úpravami souvisejícími s vybudováním minipivovaru, a to konkrétně se stavebními

úpravami stavby, budovy č.p. XXX, stavba občanského vybavení, na ulici Vrbická XXX, která
je součástí pozemku p.č.st. XXXXXX, zapsaného v katastru nemovitostí na XX XXXX, v obci
Ostrava, k.ú. Heřmanice,

které provede obchodní společnost XXXX XXXXX XXXXX, IČO: XXXXXXXX, se sídlem:
XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XXX XX,
jakožto podnájemce prostoru sloužícího podnikání č. XXX, a to sklepního prostoru o výměře 44



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 37/37

m2 z celkové výměry prostoru sloužícího podnikání 384,05 m2, s vlastním vstupem, v budově na
ulici Vrbická XXXXXXX, Ostrava-Heřmanice,

které spočívají ve výměně podlahových vrstev včetně hydroizolace, odvodnění sklepní místnosti,
zastřešení schodiště vedoucího do sklepa a umístění technologie ve sklepní místnosti,

vše vlastním nákladem podnájemce, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0613/15
Projednání žádosti o souhlas s vybudováním průchodu mezi prostory budovy na ulici
Holvekova, k.ú. Kunčičky, obec Ostrava - Diecézní charita ostravsko-opavská
 
Usnesení číslo: 1426/RMOb-Sle/1418/27

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX, se

sídlem: XXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
o souhlas s vybudováním průchodu mezi dvěma prostory nacházejícími se ve stavbě, budově č.p.
XXX, objekt občanské vybavenosti (adresa místa: Holvekova XXXXXX, Ostrava-Kunčičky),
která je součástí pozemku p.č. XXXXX, zapsaného v katastru nemovitostí na XX XXX, obec
Ostrava, k.ú. Kunčičky, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu,

 
2) souhlasí
 s vytvořením průchodu mezi prostorem XX XXX, který má žadatel v nájmu, a prostorem

rovněž užívaným žadatelem, kdy oba se nacházejí ve stavbě, budově č.p. XXX, objekt občanské
vybavenosti (adresa místa: Holvekova XXXXXX, Ostrava-Kunčičky), která je součástí pozemku
p.č. XXXXX, zapsaného v katastru nemovitostí na XX XXX, obec Ostrava, k.ú. Kunčičky,
Diecézní charitou ostravsko-opavskou, IČO: XXXXXXXX, se sídlem: XXXXXXXXXXXXX
XXXXXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, jakožto nájemcem prostoru
XX XXX v budově na ulici Holvekova XXXXXX, Ostrava-Kunčičky, vše vlastním nákladem
nájemce, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 


	rada usneseni  predloha
	PrehledUsn(1).pdf

